

RC2828 ApS
Munkgårdkvarteret 211, 7400 Herning

CVR-nr. 25 84 15 57

Årsrapport

1. april 2019 - 31. marts 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2020

Claus Märcher Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	RC2828 ApS Munkgårdkvarteret 211 7400 Herning
	CVR-nr.: 25 84 15 57 Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Claus Anton Märcher Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	ATCH 1323 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive spille- og sportscafe.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 100.149 kr. mod 202.753 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.145.990	1.392.427
1 Personaleomkostninger	-966.799	-1.079.528
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.521	-64.986
Driftsresultat	141.670	247.913
Andre finansielle indtægter	15.295	16.701
Øvrige finansielle omkostninger	-27.869	-4.283
Resultat før skat	129.096	260.331
2 Skat af årets resultat	-28.947	-57.578
Årets resultat	100.149	202.753
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.033.330
Overføres til overført resultat	100.149	0
Disponeret fra overført resultat	0	-830.577
Disponeret i alt	100.149	202.753

Balance 31. marts

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	134.421
Materielle anlægsaktiver i alt	0	134.421
Anlægsaktiver i alt	0	134.421
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.000	66.837
Varebeholdninger i alt	5.000	66.837
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.900	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	298.922	485.304
Tilgodehavende selskabsskat	12.012	0
Andre tilgodehavender	61.909	175.937
Periodeafgrænsningsposter	791	4.609
Tilgodehavender i alt	410.534	665.850
Likvide beholdninger	725.442	751.439
Omsætningsaktiver i alt	1.140.976	1.484.126
Aktiver i alt	1.140.976	1.618.547

Balance 31. marts

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	100.149	0
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.033.330
	Egenkapital i alt	<u>225.149</u>	<u>1.158.330</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	45.408	4.449
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>45.408</u>	<u>4.449</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.096	79.784
	Gæld til tilknyttede virksomheder	809.011	142.154
	Selskabsskat	0	59.246
	Anden gæld	51.312	174.584
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>870.419</u>	<u>455.768</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>870.419</u>	<u>455.768</u>
	Passiver i alt	<u>1.140.976</u>	<u>1.618.547</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	839.036	953.198
Pensioner	105.684	105.684
Andre omkostninger til social sikring	8.614	9.372
Personaleomkostninger i øvrigt	13.465	11.274
	966.799	1.079.528
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-12.012	59.246
Årets regulering af udskudt skat	40.959	-1.668
	28.947	57.578
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. april 2019	315.683	273.353
Afgang	-315.683	-273.353
Af- og nedskrivninger 1. april 2019	203.769	250.846
Årets afskrivninger	27.711	9.810
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-231.480	-260.656
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2020	0	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/3 2020</u>	<u>31/3 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. april 2019	0	830.577
Årets overførte overskud eller underskud	<u>100.149</u>	<u>-830.577</u>
	<u>100.149</u>	<u>0</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. april 2019	1.033.330	0
Udloddet udbytte	-1.033.330	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.033.330</u>
	<u>0</u>	<u>1.033.330</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TA 0513 ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.